武昌首义学院
院教〔2026〕4号

关于公布武昌首义学院第六届教师教学创新大赛获奖名单的通知

全校各单位：

根据《关于举办武昌首义学院第六届教师教学创新大赛暨省赛选拔赛的通知》（院教〔2025〕65号）文件精神，经各院（部）预赛，学校组织决赛，校第六届教师教学创新大赛评审委员会综合评审，全校公示无异议，现将获奖名单予以公布：李林等2人获一等奖，龙娈珍等3人获二等奖，商艳云等7人获三等奖，具体结果详见附件。

附件：武昌首义学院第六届教师教学创新大赛校级决赛获奖名单
                                     武昌首义学院

                                      2026年1月14日

武昌首义学院学校办公室             2026年1月14日印发

主动公开

附件：
武昌首义学院第六届教师教学创新大赛校级决赛获奖名单
一等奖
	学院
	姓名

	经济管理学院
	李  林

	艺术设计学院
	徐  齐

二等奖
	学院
	姓名

	城市建设学院
	龙娈珍

	基础科学部
	黄锦山

	机电与自动化学院
	赵茹嫦

三等奖
	学院
	姓名

	艺术设计学院
	商艳云

	新闻与文法学院
	樊国庆

	城市建设学院
	陈  越

	信息科学与工程学院
	罗  旋

	外国语与教育学院
	彭  红

	机电与自动化学院
	方奕乐

	机电与自动化学院
	殷  欣

— 2 —
— 1 —